
I,MUNICIPALIOAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. 21 llAR 2017

DECREToN'Y62 (c)

VISTOS

'l -Decreto N"207 de fecha 07 de Marzo del 20'17 que

apTueba ..CONVENIO PROGRAMA APOYO A LA SALUD MENTAL INFANTIL".

2'Ordrnario N'364 de fecha 30 de Diciembre del 2016, del

Jefe del Departamento óe Salud, en donde el Sr Alcalde autoriza contratar al

Fúñcionário(a) que más abaio se indica

3 - Contrato de Prestación de Servicio sr.lscrito con eltrabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reglstrados en contralorla

Y en uso lo disouesto en el a¡1 12 Y las facullades aue me
confiere el an 63 ambos de la lev N' 18695. Orqánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19 130 del '19 de lvlarzo de 1992

DECRETO:

1 -Ratifiouese Contrato de Prestación de Servicio celebrado entre
I Municioalidad de Lota v la trabaiadora oue más abaio se indrca a fin de llevar a cabo
"CONVENIO PROGRAMA APOYO A LA SALUD MENTAL INFANTIL".

Dlsrribuclón:

-S€cretaria (Municipio)
-Conlralorla (SIAPER)
-Sccrctaria DAS
-Finanzas DAS
-Ca.peta Funcronario

HMC/LBF/ a

la
EI

NOI\,48RE CARGO THORAS SEMANALES I HONORARIOS

CRISTIAN BARRERA JARA ASISTENTE SOCIAL 22HORAS $ 482 118

2 - El oaslo oue oenere el cumofimrento del oresente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-2'l "SALUD MENTAL INFANTIL".

ANÓTESE, COI\4UNIQUESE Y ARCHIVESE .

RUCES
MUNICIPAL

6"lP
tlE

ADlvll
POR Of DEL NOR ALCALOE


